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Değerli Konuklar, Değerli Basın Mensupları, 

Sizleri, şahsım ve TÜSİAD Yönetim Kurulu adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

 

Kurumlara girişimcilik dönüşümünü başlatmak için, cesaret vereceğine inandığım bu raporumuzun 

tanıtımında, sizlerle bir araya gelmekten mutluluk duyuyorum, hepiniz hoş geldiniz. 

 

Değerli Konuklar, 

 

Bugün, bir yandan öngörülmesi zorlaşan küresel çaptaki gelişmeler ve ekonomik dalgalanmalarla, diğer 

yandan hızlanan dijital dönüşüm ve artan sosyal farkındalık ile alışkanlıklar da değişiyor. Alışılagelmiş, 

kurallar yıkılıyor, yenilik tufanı her zamankinden şiddetli bir şekilde hayatımızı değiştiriyor. Durum 

böyleyken bu kural yıkıcı ve oyun kurucu değişim gücünün iş dünyasındaki yansımalarını görmeli, tüm 

adımlarımızı ona göre atmalıyız.  

 

Yıllar boyunca birçok şirket, sahip olduğu kurumsal süreçleri ve bu süreçlerin bir yansıması olarak kurum 

kültürünü sarsılmaz ve değişmez bir değer olarak korudu. Günümüzde ise kalıcılığı hedefleyen, rekabet 

gücünü korumak isteyen şirketlerin, kurum kültüründen iş modeline kadar tüm unsurları, değişimlere 

uyum sağlayacak şekilde gözden geçirmesi ve esnek tutması kaçınılmaz. Şirketlerin kalıplaşmış 

süreçlerini gözden geçirmesi ve yeniliği kucaklamasında en önemli araçlardan birisi de, hiç kuşkusuz ki 

girişimcilik! 

 

Dünya devi şirketlerin her geçen gün girişimlere olan yatırımlarını artırdıklarını görüyoruz. Bu 

girişimlerle iş birliklerinden doğan teknolojileri, günlük hayatlarımızda sıkça kullanıyoruz. Bu şirketlerin 

isimleri ezbere bilinirken ve ürünleri yaygın şekilde kullanılırken, perdenin ardındaki yenilik öncüsü 

girişimler fark edilemeyebiliyor. Bu salonda pek çoğumuzun kullandığı Siri uygulamasının, dünya devi 

Apple tarafından 2010 yılında satın alınan bir girişimin ürünü olması, tam da bu noktada verilebilecek 

bir örnek. En iyi mühendislere sahip de olsanız, pazarın hâkimi de olsanız, yenilik bazen bir girişim 

ekibinin ellerinden çıkar gelir ve köklü kurumunuzun tüm ürünlerine sirayet eder. Dünyada sayısız 

örneği olan bu ve bunun gibi, “kurum ve girişim” iş birliği ile ortaya çıkan inovasyonları takip etmek, 

kurumlarımızı da, inovasyon konusunda dünya ile yarışır hale getirmek gerekiyor.  
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Girişimcilik dönüşümünü gerçekleştirmek, şirketler için gerçek potansiyellerini fark ederek değer 

yaratabilecekleri bir atılım olacak. Bu yönde, şirket üst yönetimlerinin kurumlarda girişimcilik 

konusunda açık desteği de büyük önem taşıyor. 

 

İnovasyon yolculuğunda girişimcilerin başrol oyuncuları arasına katıldığı bu dönemde, kurumların ve 

girişimlerin birlikte var oldukları bir ekosistem yaratılmasını hedeflemeliyiz. Geleceğin söz sahibi 

şirketleri, girişimlerle rekabet edenler değil, birlikte yol alanlar olacak.  

 

Değerli Konuklar, 

 

Dünyaya yenilikçi çözümler sunan girişimleri yetiştiren güçlü bir ekosistemi Türkiye’de inşa etmeyi, tüm 

paydaşların ortak görevi olarak görüyoruz. Bu hedefle TÜSİAD olarak biz de girişimcilik konusundaki 

çalışmalarımızı yıllar içinde çeşitlendirdik. Bir yandan Türkiye’deki girişimcilik ekosistemini 

derinlemesine incelerken, diğer yandan iş dünyasında kurumların girişimciliği ve inovasyon kültürünü 

daha fazla benimsemesi için çalışıyoruz.  

 

TÜSİAD Kurumlarda Girişimcilik Çalışma Grubumuz raporlar ve makaleler yayınlıyor, Kurumlarda 

Girişimcilik Buluşmaları ile şirketlere deneyim paylaşımı ortamı sağlıyor. Geleneksel iş yapış şekillerinin 

gözden geçirildiği, açık ve şeffaf kurum içi süreçler yaratılması için şirketlerimizi teşvik ediyoruz.  

Bugün tanıtılacak “Kurumlarda Girişimcilik ile Değer Yaratmak – Kurumlarda Girişimcilik Yönetimi ve 

Yöntemleri” raporunun, şirketlerin bu yöndeki çalışmalarına önemli destek olacağına inanıyorum. 

 

Konuşmama son verirken, Bilge Kalpaklıoğlu Eyilik Başkanlığındaki TÜSİAD Kurumlarda Girişimcilik 

Çalışma Grubuna, Yönetim Kurulu üyemiz, Girişimcilik ve Gençlik Yuvarlak Masa Başkanı Sevgili İzel Levi 

Coşkun’a, rapor içerik ortağı Deloitte Danışmanlık Hizmetleri Lideri Hakan Göl ve ekibine, kendi 

vakalarını paylaşarak çalışmaya destek olan tüm kıymetli kurumlara teşekkürlerimi sunuyorum. Rapor 

hazırlık sürecinde verdikleri emekler için TÜSİAD Girişimcilik ve Gençlik Çalışmaları bölümümüze de 

teşekkürlerimi iletiyorum. 

 

 

 


